



Storkruger Holding ApS

c/o Christian Krüger, Kildeåsen 3, Gl Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 27 96 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

Christian Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storkruger Holding ApS
c/o Christian Krüger
Kildeåsen 3, Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 27 96 59 62
Stiftet: 10. april 2006
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Krüger

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 907 t.kr. mod 2.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-109.826	-166.550
Andre finansielle indtægter	1.280.386	2.878.578
Øvrige finansielle omkostninger	-2.931	-998
Resultat før skat	1.167.629	2.711.030
1 Skat af årets resultat	-260.370	-393.404
Årets resultat	907.259	2.317.626
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.500.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	794.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.482.374
Disponeret i alt	907.259	2.317.626

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.811.129</u>	<u>1.546.129</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.129</u>	<u>1.546.129</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.129</u>	<u>1.546.129</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>364.509</u>	<u>146.195</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>364.509</u>	<u>146.195</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.707.836</u>	<u>13.097.113</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.707.836</u>	<u>13.097.113</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.656</u>	<u>542.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.123.001</u>	<u>13.785.741</u>
	Aktiver i alt	<u>15.934.130</u>	<u>15.331.870</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.578.115	14.783.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>15.816.115</u>	<u>15.208.856</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	46.771
Selskabsskat		84.119	76.097
Anden gæld		146	146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>118.015</u>	<u>123.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.015</u>	<u>123.014</u>
Passiver i alt		<u>15.934.130</u>	<u>15.331.870</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	20.266.230	1.000.000	21.391.230
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.482.374	300.000	-5.182.374
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.500.000	0	7.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.500.000	0	-7.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.783.856	300.000	15.208.856
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	794.259	113.000	907.259
	<u>125.000</u>	<u>15.578.115</u>	<u>113.000</u>	<u>15.816.115</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>260.370</u>	<u>393.404</u>
	<u>260.370</u>	<u>393.404</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.546.129	1.546.129
Tilgang i årets løb	<u>265.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.811.129</u>	<u>1.546.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.811.129</u>	<u>1.546.129</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender udgør 365 t.kr. hvoraf 364 t.kr. først forfalder efter 1 år.		
